Муниципальное образование «Пинежское»

Совет депутатов первого созыва

Шестнадцатая очередная сессия

РЕШЕНИЕ
 15  декабря  2017  г.

 № 78
п. Пинега
Об утверждении размеров окладов по должностям муниципальной службы муниципального образования «Пинежское»

В целях приведения размеров должностных окладов муниципальных служащих в  МО «Пинежское» в соответствии с разделом 8 реестра должностей государственной гражданской службы Архангельской области, утвержденного Указом Губернатора Архангельской области от 30 декабря 2014 года №136-у (с изменениями от 19.01.2017 года №3-у)

Совет депутатов решает:

1. Утвердить с 01 января 2018 года размеры должностных окладов муниципальных служащих согласно  приложению № 1 к настоящему Положению.
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2018 года.
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене муниципального образования «Пинежское» и на официальном сайте в сети Интернет.
Председатель Совета депутатов

М.А.Олькина

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к Положению о денежном

содержании муниципальных

служащих муниципального

образования «Пинежское»
Размеры должностных окладов по должностям муниципальной службы в администрации муниципального образования «Пинежское»

	Наименование должности
	Должностной оклад,

(руб. в месяц)

	Должности категории «специалисты»

	Старшая группа должностей

	2
	Ведущий специалист-эксперт (главный бухгалтер)
	3985

	Должности категории «обеспечивающие специалисты»

	Старшая группа должностей

	3
	Старший специалист 2 разряда
	3507

	Младшие группа должностей

	4
	Специалист 1 разряда
	3029

	5
	Специалист 2 разряда
	2711